

事業名	ため池防災事業 井関池地区
工事名	井関池防護柵設置 (30) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単-1号 ***					
	土工					歩A 式 当たり算出
	SP 床掘り					
	土砂, 現場制約有り, -	14.000	m3	7,560	105,840	S単 3号
	人工土工(盛土・埋戻)					
	人カタコ, 粘性土・礫質土	13.000	m3	3,672	47,736	S単 1号
	合 計				153,576	
	単 価				153,576	
	*** B単-2号 ***					
	基礎ブロック工					歩A 式 当たり算出
	ネットフェンス用アンカーブロック					
	180×180×450	90.000	個	530	47,700	
	フェンス門柱用基礎ブロック					
	200×200×200	1.000	個	500	500	
	フェンス門柱用基礎ブロック					
	300×300×600	6.000	個	2,050	12,300	
	フェンス門柱用基礎ブロック					
	350×350×600	2.000	個	3,040	6,080	
	基礎ブロック据付					
	据付, 50kg以上80kg以下, 無し	91.000	基	804.8	73,237	S単 4号
	基礎ブロック据付					
	据付, 80kgを超え400kg以下, 有り	8.000	基	3,188	25,504	S単 5号
	合 計				165,321	
	単 価				165,321	
	*** B単-3号 ***					
	防護柵工					歩A 式 当たり算出
	転落防止柵設置					
	基礎ブロック用, エキスパンﾄﾞフェンスH=1200	173.500	m	7,548	1,309,578	T単 1号
	転落防止柵設置					
	ベースプレート用, エキスパンﾄﾞフェンスH=1200	3.500	m	12,613	44,146	T単 2号
	転落防止柵片開門扉設置 (W=1.0m)					
	基礎ブロック用, エキスパンﾄﾞフェンスH=1200	3.000	箇所	47,706	143,118	T単 3号
	転落防止柵両開門扉設置 (W=2.0m)					
	基礎ブロック用, エキスパンﾄﾞフェンスH=1200	1.000	箇所	104,575	104,575	T単 4号
	合 計				1,601,417	
	単 価				1,601,417	

事業名 ため池防災事業 井関池地区  
 工事名 井関池防護柵設置(30)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-1号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	人力タコ・粘性土・礫質土			超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1)土質区分	粘性土・礫質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	はね付け+まき出し				
	4)締固め区分	人力タコ				
	普通作業員		2.040	人	18,000	
	合計				36,720	算出数量 10,000 m3
	単価			m3	3,672	
	*** S単-2号 ***					
	普通作業員			人	1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)労務コード			超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2)労務単価算定区分	基(B)				
	普通作業員		1,000	人	18,000	
	合計				18,000	算出数量 1,000 人
	単価				18,000	
	*** S単-3号 ***					
	SP 床掘り		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	土砂,現場制約有り,-,-			超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1)土質区分	土砂				
	2)施工方法	現場制約有り				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				
	単価			m3	7,560	
	*** S単-4号 ***					
	基礎ブロック据付		基		1,000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	据付,50kg以上80kg以下,無し			超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1)作業区分	据付				
	2)製品質量(kg/基)	50kg以上80kg以下				
	3)基礎砕石の有無	無し				
	単価			基	804.8	
	*** S単-5号 ***					
	基礎ブロック据付		基		1,000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	据付,80kgを超え400kg以下,有り			超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1)作業区分	据付				
	2)製品質量(kg/基)	80kgを超え400kg以下				
	3)基礎砕石の有無	有り				
	単価			基	3,188	

事業名 ため池防災事業 井関池地区  
 工事名 井関池防護柵設置(30)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
	転落防止柵設置		m		1,000	歩A 当たり算出
	基礎ブロック用,エキスパンﾄﾞフェンスH=1200 普通作業員	0.130	人	18,000	2,340	S単 2号
	エキスパンﾄﾞフェンスH=1200 基礎ブロック用、下隙130~150mm	1.000	m	5,208	5,208	
	合計				7,548	算出数量 1.000 m
	単価		m		7,548	
	*** T単-2号 ***					
	転落防止柵設置		m		1,000	歩A 当たり算出
	ベースプレート用,エキスパンﾄﾞフェンスH=1200 普通作業員	0.220	人	18,000	3,960	S単 2号
	エキスパンﾄﾞフェンスH=1200 ベースプレート用、下隙130~150mm	1.000	m	8,653	8,653	
	合計				12,613	算出数量 1.000 m
	単価		m		12,613	
	*** T単-3号 ***					
	転落防止柵片開門扉設置(W=1.0m)		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	基礎ブロック用,エキスパンﾄﾞフェンスH=1200 普通作業員	0.360	人	18,000	6,480	S単 2号
	エキスパンﾄﾞフェンス片開門扉H=1200, W=1.0m 基礎ブロック用、下隙130~150mm	1.000	基	41,226	41,226	
	合計				47,706	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		47,706	
	*** T単-4号 ***					
	転落防止柵両開門扉設置(W=2.0m)		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	基礎ブロック用,エキスパンﾄﾞフェンスH=1200 普通作業員	0.720	人	18,000	12,960	S単 2号
	エキスパンﾄﾞフェンス両開門扉H=1200, W=2.0m 基礎ブロック用、下隙130~150mm	1.000	基	91,615	91,615	
	合計				104,575	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		104,575	